
ZARZĄDZENIE NrWV2010
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dn~listopada 2010 roku

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości będącej własnością Gminy
Sokółka.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o ~amorządzie
gminnym 10z. U. z 2001 roku Nr.142 poz. 1591; z 2002 roku Nr. 23 poz.220, Nr. 62 poz.
558, Nr 113 poz.984 i Nr. 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z
2004 roku nr.102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; z 2005 roku Nr. 172
poz. 1441 z 2006 Nr 17, poz. 128 Nr.181 poz.1337 z 2007 roku Nr. Nr.48 poz.327,Nr.138
poz.974,Nr.173 poz.1218 z 2008r Nr.180,poz.1111Nr.223 poz.1458, z 2008 Nr.52
poz.420,Nr.157 poz.1241 z 2010 roku Nr.28, poz.142 i 146,Nr.106 poz.675/,art.13 ust.1 i
art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 10z. U.
z 2010r Nr.102 poz.651,Nr.106 poz.6751 oraz §15 ,16 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce
Nr. XXI/160108 z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości i oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na
okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 1 Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2008 roku
Nr.90, poz.861 ,Nr.153, poz.1487 z 2010 roku Nr.106 poz.1557/- zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy w formie przetargu ustnego nieograniczonego części
nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej Nr. 3107/28 o pow.0.0050ha,
stanowiącej własność Gminy Sokółka, położoną w obrębie geodezyjnym miasta Sokółka,
mającą urządzoną księgę wieczystą o Nr.23077.



Mieszkaniec osiedla Zielonego wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Sokółki w którym
prosi o wydzierżawienie części nieruchomości oznaczonej Nr.3107/28 Iw bezpośrednim
sąsiedztwie ciągu garażowego I na czasowe zajęcie terenu pod garaż.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Sokółka ta część
nieruchomości przeznaczona jest na cele garażowe określona symbolem jako - 7 KP.

Wobec powyższego Burmistrz Sokółki postanowił przychylić się do tej prośby i
przeznaczył do rozdysponowania w formie dzierżawy cześć tej nieruchomości na
wymieniony we wniosku cel.

sporzadziła;
Grażyna Filipowicz- Awieruszko

24.10.201 Dr



Załącznik do zarządzenia Burmistrza Nr6Q{2010
z dnia 24 listopada 2010 roku

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

przeznaczonych do dzierżawy w formie przetargu ustnego nieograniczonego, w trybie
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. Z 2010r
Nr.102, poz.651 z póź. zm.! .
--'"._~~ ---"---"--'--

Nr. księgi wieczystej 23077

Nr. działki oraz pow. Część działki Nr.3107/28 o pow.0.0050ha
działki Im21

Położenie Obręb miasto Sokółka, nieruchomość położona w Sokółce na os.
nieruchomości Zielonym,

Przeznaczenie w 7 KP - tereny zabudowy garażowej.
planie
zagospodarowania
przestrzennego

Opis nieruchomości Nieruchomość przylegająca bezpośrednio do ciągu garażowego.

Forma Dzierżawa na czas nieoznaczony, przetarg ustny nieograniczony.
rozdysponowania

Stawka wyjściowa Zgodnie z §1 ust. 1 pkt.6 - Zarządzenia Burmistrza Sokółki
czynszu Nr.380/05 z dnia 26.09.2005 roku - stawka wyjściowa czynszu

wynosi - 30 zł za jedno miejsce - miesięcznie +22% podatku
VAT.

Uwagi Zgodnie z art.35 ust.1 - ustawy o gospodarce nieruchomościami,
wykaz ten podaje sie do publicznej wiadomości na okres 21 dni.

Szczegółowych informacji na temat wydzierżawienia wymienionej nieruchomości,
można zasięgnąć w Urzędzie Miejskim w Sokółce, pok. Nr.108/parter/ PI. Kościuszki 1,
tel. 085 711 09 - 03.

sporzadzila:
Grazyna Filipowicz - Awieruszko

24.11.2010r


